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 PRIJEDLOG ZAPISNIKA 

PREDMET: Poziv na sjednicu Upravnog odbora HTS 3/2022.-2026. 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

sjednice Upravnog odbora održane  u četvrtak, 2. veljače 2023. u 17:00 sati na platformi Zoom.  

 

 

Prisutni članovi UO: Hrvoje Tisaj, Kristijan Landeka, Sanja Kišiček, Branko Carević, Josip Mladin 

Živković, Tomislav Marinović 

 

Ostali prisutni: Bojan Dujković (izbonik/TZRS) Ivan Pavić (predsjednik NO); Dorijan Pavliša 

(glavni tajnik); Nataša Preis-Bedenik (tehnička tajnica);  

 

 

Za sjednicu predložen dnevni red:  

 

1. Usvajanje zapisnika sjednice UO HTS 2/2022.-2026. 

2. Kalendar natjecanja – dopuna 

3. Razno 

 

 

Rasprava po točkama Dnevnog reda:  

 

1. Usvajanje zapisnika sjednice UO HTS 2/2022.-2026. 

 

Članovi UO su sa šest glasova za, nula suzdržanih i nula protiv donijeli odluku o usvajanju 

zapisnika sjednice UO HTS 2/2022.-2026. 

 

 

2. Kalendar natjecanja – dopuna 

 

Hrvoje Tisaj otvorio je temu dopuna i izmjena kalendara natjecanja te zamolio Bojana 

Dujkovića kao izbornika i Jospa Mladina Živkovića kao člana STK  da daju inicijalne komentare 

o svakoj utrci.  
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Prije same rasprave o pojedinim utrkama  načela se tema promocije neslužbenih utrka 

odnosno utrka koje nisu u kalendaru HTS-a, a u organizaciji su klubova – članica. Živković 

smatra da utrke koje nisu u kalendaru ne treba promovirati kroz službene kanale jer su to 

zapravo neslužbene utrke i jer smo sportski savez i imamo svoju jasnu vertikalu i stupnjevitost: 

lokalne lige u organizaciji naših klubova trebaju biti u kalendaru i poštivati minimalne zahtjeve 

sigurnosti i regularnosti. Sanja Kišiček se sa tim nije složila jer smatra da u svakom segmentu 

trebamo podržati aktivnosti klubova.  

Zaključno, da bi se ubrzao proces informiranja za sve one klubove koji prijavljuju svoja 

klupska događanja, članovi UO su sa šest glasova za, nula suzdržanih i nula protiv donijeli 

odluku da sve naknadno pristigle informacije o trening ligama u organizaciji klubova-članica 

HTS-a budu automatski uvrštene u evidenciju trening liga. Uvrštavanje tehnički provodi Ured 

HTS-a, a o čemu je dužan poslati obavijest na UO HTS-a po ažuriranju informacija na web 

stranici. 

Što se tiče kalendara natjecanja, Bojan Dujković predložio je da se za HTL, unatoč 

mogućoj zgusnutosti datuma, organiziraju četiri kola lige. Ako ne postoji kandidat u 

odgovarajućem datumu, predlaže da se klubove pozove da organiziraju još jedno natjecanje 

zbog što više prilika sportašima da dohvate dva plasmana koja su potrebna za ulazak u finale.  

TK Triton nikako nije mogao mijenjati datum natjecanja te je predložena promjena 

discipline, odnosno PH za dobne skupine umjesto kola HTL lige. Taj prijedlog nije podržan, 

budući da je TK Maksimir u suradnji s TK Petrom Zrinskim aplicirao za isto natjecanje, iskusniji 

je organizator i natjecanje će biti održano dan nakon Europskog juniorskog kupa u Zagrebu na 

istoj lokaciji. Prilikom odlučivanja za PH u akvatlonu između dvoje kandidata na isti datum, Ivan 

Pavić je u ime organizatora TK Imotski u Rogoznici povukao kandidaturu te će se natjecanje 

održati u Bilju u organizaciji TK Tri-Tim. PH u standardnom duatlonu kao zasebno prvenstvo 

multisporta nije podržano, budući da se „vikend duatlona“ održava u Slavonskom Brodu. PH u 

akvabiciklu organizatora TK Sjever je usvojeno u predloženom datumu i nema drugih, 

kombiniranih natjecanja u toj grani. Natjecanje olimpijskog triatlona za dobne skupine čekalo 

je potvrdu datuma a ispred organizatora TK Split je Branko Carević predložio 7.10., a sa čim su 

se prisutni složili. Kako je istaknuo Carević, u tom razdoblju godine za sad su planirana i 

promotivna natjecanja na istoj distanci, ali mogući raspored utrka je za sada takav kakav je: 

utrku nije u mogućnosti održati u ranijem datumu, a kasnije na utrku veliki utjecaj mogu imati 

vremenske prilike.  

 

3. Razno: 

 

• Predsjednik Hrvoje Tisaj izvijestio je prisutne o pozitivnom razgovoru s Atlanticom za 

sponzorstvo kroz različite prehrambene proizvode. Trenutno je u procesu izrada plana za 

konkretni dogovor s brand managerima oko vode, prehrane, dodataka i vizuala za utrke. 
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• Josip Mladin Živković ukratko je prezentirao planove vezane uz Sudačko-tehničku 

organizaciju i nadolazeći sastanak STK 8.3. na kojem će se definirati odabir delegata; 

prijedlog povjerenika, plan seminara i djelomični financijski plan. Naglasio je da je u 2023. 

ovo inicijalni sastanak te će sa članovima STK usuglasiti oko internog dogovora o  

održavanju sastanka jednom mjesečno, npr. prve subote u mjesecu, ali i češće, ako se za to 

ukaže potreba. Naglasio je da je za sam sustav važno da postoji ugovor između organizatora 

i saveza i ugovor TD sa savezom. Hrvoje Tisaj naglasio je da želi da se sa organizatorima radi 

izravno i aktivno: moraju se formulirati jasna prava i obaveze organizatora u papirnatom i 

osobnom obliku da bismo mogli kao Savez jamčiti da možemo realizirati ono što 

dogovorimo sa sponzorima. Josip Mladin Živković napisat će smjernice za organizatore 

utrka, kraću varijantu „Event organizer manual - EOM“  WT-a, a prijedloge ugovora sa 

organizatorima će pregledati pravnik.  

 

• Hrvoje Tisaj najavio je odlazak na sjednicu ETU-a odnosno predsjedničku konferenciju u 

Šamorin u Slovačku koja će se održati početkom ožujka. Uz konferenciju, održat će se i 

sastanak s Razvojnim odjelom ETU-a vezan uz projekte na koje je aplicirao HTS, a koji su 

djelomično odobreni.  

 

 

Zapisničarka: Nataša Preis-Bedenik 

 

 

Hrvoje Tisaj   

Predsjednik Hrvatskog triatlon saveza 
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